
ZARZĄDZENIE NR 310/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz 

potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie 

wielkopolskim. 

Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z art. 3 pkt 1, 

art. 4. ust. 1 oraz art. 9 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§  1. Załącznik do Zarządzenia nr 265/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 czerwca 

2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych 

kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie wielkopolskim, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

Wojewoda Wielkopolski 

    (-) Agata Sobczyk 

 
 
 
 
 
 

                                                                              
 

 
 



Załącznik  

                                                                                                    do zarządzenia Nr 310/25 

Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

Skład osobowy wojewódzkiego zespołu. 

 

Prezydium wojewódzkiego zespołu 

 
1. Przewodniczący – Jarosław Maciejewski – II Wicewojewoda Wielkopolski. 

2. Zastępca Przewodniczącego – Nina Bartol – Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Środowiska 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

3. Sekretarz – Justyna Winiarska – Dyrektor Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Poznaniu. 

4. Zofia Szalczyk - Przewodnicząca Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Wielkopolskim 

Ośrodku Doradztwa Rolniczego  w Poznaniu. 

 

Członkowie wojewódzkiego zespołu 

 
1. Radosław Grychowski – Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa w Poznaniu: 

2. Piotr Łykowski - Dyrektor Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa w Poznaniu: 

3. Rafał Sobczak – Z-ca Dyrektora Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu: 

4. Jowita Maćkowiak – Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Poznaniu: 

5. Izabela Mroczek – Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Grupy tematycznej 

ds. podejścia LEADER (GTL):  

6. Iwona Borkowska – Kierownik Oddziału Planowania Strategicznego Departamentu Polityki 

Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego: 



7. Grażyna Smolibowska-Hruszka – Naczelnik Wydziału Ocen Oddziaływania na Środowisko 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu: 

8. Mieczysław Łuczak – Prezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej: 

9. Bartosz Banaszak – Burmistrz Jaraczewa, członek zarządu Wielkopolskiej Izby Rolniczej:  

10. Łukasz Sadłowski – Wójt Gminy Przykona: 

11. Lech Janicki – Wicestarosta Ostrzeszowski;  

12. Andrzej Najewski – Kierownik Pracowni Badania i Oceny Wartości Gospodarczej Odmian 

Roślin Zbożowych, Centralny Ośrodek Badania Odmian Roślin Uprawnych w Słupi 

Wielkiej: 

13. Justyna Rejmaniak – Zakład Doświadczalny Oceny Odmian w Śremie, Centralny Ośrodek 

Badania Odmian Roślin Uprawnych w Słupi Wielkiej: 

14. Prof. dr hab. Piotr Ślósarz – Prorektor ds. studiów - Uniwersytet Przyrodniczy: 

15. Prof. dr hab. Walenty Poczta – Dziekan Wydziału Ekonomicznego – Uniwersytet 

Przyrodniczy: 

16. Prof. UPP dr hab. Aneta Sawikowska – Kierownik Pracowni Sztucznej Inteligencji: 

17. Robert Fabiański – Dyrektor Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody: 

18. dr hab. Katarzyna Smędzik-Ambroży - Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, Katedra 

Makroekonomii i Gospodarki Żywnościowej: 

19. Andrzej Baehr - Prezes Zarządu Wielkopolskiego Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt 

w Poznaniu z siedzibą w Tulcach: 

20. Mariusz Tatka – Dyrektor Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie, Oddział 

w Poznaniu: 

21. Daniel Kalemba – p.o. Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa w Poznaniu: 

22. Grzegorz Majchrzak – Członek Zarządu Głównego Polskiego Związku Hodowców 

i Producentów Trzody Chlewnej „POLSUS”: 

23. Dominika Kmet – Wielkopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Poznaniu: 

24. Maria Jaśkiewicz – Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych: 

25. Michał Wierzbicki – Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie: 

26. Jacek Kalak - Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka, woj. wlkp.:  



27. Maciej Pohl – Wielkopolski Związek Hodowców i Producentów Bydła: 

28. Rafał Ratajczak – Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu: 

29. Stefan Stachowiak – Prezes Zarządu Spółdzielni Mleczarskiej w Gostyniu:  

30. Jan Grzesiek - Prezes Zarządu Banku Spółdzielczego w Jarocinie: 

31. Damian Łęszczak – Prezes Lokalnej Grupa Działania KOLD.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


